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Käsintehtyjä laatusuklaakonvehteja Pohjanmaalta 

  
Kuulostavatko Adlercreutzin suklaakuulat tutulta? Hemgården valmistaa käsintehtyjä 
laatusuklaakonvehteja, joista Adelcreutzin kuulat ovat ehkä tunnetuimpia. Tuotteen historia juontaa 
juurensa Suomen sotaan 1808-09. Suklaakuulat ovat samankokoisia kuin Suomen sodassa käytetyt 
ammukset, ns. raehaulit. Suklaiset raehaulit valmistuvat Vöyrillä, lähellä Oravaisten taistelutannerta, missä 
Hemgårdenin suklaatehdas sijaitsee. Suklaakuulat ovat löytäneet tiensä monen suomalaisen laatusuklaan 
ystävän kahvipöytään, mm. Presidentin linnaan. 
  
Hemgårdenin historiallisen tuoteperheeseen kuuluu myös Lotta Svärdin suklaatryffelit. Lahjarasiassa on 
vadelman- sekä kahvinmakuisia suklaatryffeleitä sekä tietysti tarina Lotta Svärdistä.  
  
Valikoimastamme löytyy myös erimakuiset 100 gramman tryffelipakkaukset, joista löytyy nyt jo 12 erilaista: 
appelsiini, kahvi, viski, vadelma, tyrni, variksenmarja, karpalo, mustikka, kiitos, onnea, rommirusina 
sekä hasselpähkinä. 
  
Uusin lahjarasia on ihana A taste of Finnish Archipelago  rasia. Siinä luonto on lähellä myös suklaata 
nauttiessa! Hemgårdenin tyrni-,mustikka-,karpalo-, ja variksenmarjatryffeli on myös erinomainen lahja 
Suomesta!  
Sisältää kolmekielisen (suomi-ruotsi-englanti)infolehtisen marjoista sekä tietoa Merenkurkun saaristosta joka 
valittiin maailmanperintökohteeksi vuonna 2006. 
  
Syksyn jymy uutuus on suklaakirje! 
Anna Hemgårdenin olla oppaasi suklaan ihanaan maailmaan ja tilaa kotiisi suklaakirjeemme. Saatsyyskuusta lähtien 
 joka kuukausi suoraan postilaatikkoosi uusia maistiaisia ladukkaasta suklaasta ympäri maailmaa yhdessä infokirjeen 
kanssa.  
  
Sisältö riippuu siitä mitä kiinnostavaa me maailmalta löydämme jota haluamme tarjota Sinulle. Yleensä kirjeeseen 
mahtuu niin napolitaaneja kuin suklaalevykin. Jokainen lähetys sisältää laatusuklaata, välillä maustettua. Suklaakirjeen 
voi myös tilata lahjaksi!  
Tuleeko tästä kuukauden odotetuin päivä? 
  
  
Laatusuklaa valmistuu meksikolaisten ja ranskalaisten opeilla 
Tuotannossa käytetään Callebautin laatusuklaata sekä korkealaatuisia raaka-aineita. Tuotteisiin ei lisätä 
säilöntäaineita, esansseja eikä aromeja. Hemgårdenin omistaja, Ritva Södergård on tutustunut 
kaakaoviljelmiin Meksikossa ja tutustunut siellä myös kaakaon jalostukseen. Ritva on myös ollut oppimassa 
lisätaitoja ranskalaisen chocolatieren Sylvain Marronin luona Göteborgissa. 
  
  

Tervetuloa maistiaisille  
Hemgårdenin osastolle Aitassa 18   


